



Safari i verdensklasse

Erfaring siden 2001, vår evne og vilje skaper magiske øyeblikk



www.unzwa.com

safari@unzwa.com

+27 82 513 5133

Unzwa Safaris - Ekte, Naturlig & Personlig



Del opplevelser med Unzwateamet i private og personlige omgivelser.

Siden starten i 2001 har vi jobbet etter visjonen om å skape safariopplevelser i verdensklasse. En del av laget har vært med fra starten og de fleste har vært tilknyttet Unzwa i mange år. Erfaringen, kunnskapen og samholdet vårt ønsker vi dele med våre gjester.

Ett opphold hos oss gi naturopplevelser og vi vil at gjester skal lære noe fra sin safari med oss. Her blir relasjoner knyttet mellom ansatte, tilreisende og lokalbefolkning.

Vi vet hva vi driver med og våre eksterne lokasjoner er velprøvd og kvalitetssikret slik at du som vår unike gjest skal få mest mulig igjen. Velkommen til Unzwa og Sør-Afrika.



Hva skjer på Unzwa - Aktiviteter inkludert

Unzwa Bushcamp - Kudu View

Vår bushcamp i fjellene er legendarisk og godt kjent blant alle som har vært på Unzwa. Vi kjører opp 3 km med bil og blir vitne til en enestående solnedgang.

Med på bilen er drikkevarer og snacks. En afrikansk «Braai» (grillaften) er et godt og koselig alternativ. Når solen går ned, er det til lyden av et Afrika som går fra dag til natt.



Blouberg Nature Reserve

Vi kjører med åpne safaribiler i et fantastisk terreng med rikt dyreliv. Blouberg er også et verneområde for en koloni gribber.

Dette er en halvdags aktivitet i åpen bil med erfarne guider. En stopp ved et enormt Baobabtre er en opplevelse i seg selv. Giraffer er et meget vanlig syn sammen med Sebra og ulike antiloper.



Botse Safari med flodhester

Igjen er det safari i åpne biler på et område med stor viltbestand. Bøfler kan observeres under denne safarieren, og det finnes sjeldne arter som Black Wildebeest og Tsessebe.

Avslutningen på safarieren er en «sundowner» ved flodhestdammen for å studere de enorme dyrene som er på ut for å beite på natten.



Soutpansberg Walking safari

Her kan vi arrangere fotturer for en hver smak. Noen ruter er enkle å gå, mens andre krever en lett form for klatring. Noen steder kan man også studere det gamle Sanfolkets hulemalerier.

Våre fotturer er med guide og er veldig private og personlige. Vi tilpasset turene til dine ønsker og fysiske form.





Konservering gjennom forskning og utvikling - siden 2006

Vi har fulgt Ukutula siden de startet i 2006. Her kombineres forskning og øko-turisme på en måte som er i samsvar med våre verdier. Nesten alle våre gjester legger turen hit. Besøk det første stedet i verden som gjennomførte kunstig inseminering av løver og ta en tur innom laboratoriet som tar vare viktig biomateriale som sikrer enkelte arter fremtid,

Det er daglige guidede turer der man opplever nærkontakt med løver, leoparder, hyener og geparder i følge med kunnskapsrike guider. Mat og drikke er av ypperste klasse og man sover i komfortable rom mens man lytter til løver og hyener natten gjennom.

Dersom legger inn to netter på Ukutula kan også besøke Pilanesberg National Park som ligger kun en drøy times kjøretur unna.

Kruger National Park - flaggskipet



21 000 km² med urørt afrikansk villmark - siden 1896

Det er ikke mye som kan måle seg med Kruger. Over 30 mil lang og i snitt 7 mil bred, strekker området seg gjennom de nord østlige delene av Sør-Afrika. Her får man oppleve det ekte og urørte Afrika. Kruger har en rik flora og fauna. Elefanter er et dagligdags syn sammen med flere titalls ulike antiloper, sebra og giraffer. Rovdyr som løver, hyener og leoparder kan vi også observere på en heldig dag. Fuglelivet er fantastisk og i elvene spaner vi etter krokodiller og flodhester.

Våre kunnskapsrike guider følger med gjennom Kruger der vi kjører våre egne biler. På overnattingsstedene i Kruger kan man delta på safari i åpne biler eller safari til fots.

På en tur gjennom Kruger møter vi forskjellig natur. Fra åpne savanner, via fjell og klipper til mopaneskog og tett bush. Unzwa har hundrevis av turer i Kruger bak seg og vi kjenner parken meget godt.

Mapungubwe National Park - en world heritage site



Der Sør-Afrika, Zimbabwe & Botswana møtes

Kun halvannen time nord for Unzwa ligger Mapungubwe. Her finner man det eldste arkeologiske funnet etter storsamfunn bestående av såkalte bantufolk. Derfor har parken blitt satt på Unesco's verdensarvliste. Vi kjører gjennom et fantastisk klippelandskap med gedigne Baobabtrær til vi møter Limpopo River. Her parkerer vi bilen for å gå opp på toppen av en topp det vi ser utover der Sør-Afrika, Botswana og Zimbabwe møtes. Her pleier vi å spise lunch ute og nyte det fantastiske panoramaet.

Overnattingsmuligheter finnes. Vi står selv for maten og har med råvarer og utstyr til å grille. Det er en hyggelig og stemningsrik opplevelse, Det er også mulighet for safari i åpne biler, Ved tilgjengelighet erstatter vi dette med kjøring i egen bil.

Dette er en opplevelse som inngår i alle våre safaripakker og anbefales på det sterkeste. Dyrelivet deles med viltrike Thuli Block i Botswana uten andre grenser enn Limpopo River.

Pilanesberg National Park - nær Pretoria & Ukutula



Sør-Afrikas 4. største Nasjonalpark - ved Sun City

Dette er også en nasjonalpark som er verdt et besøk. Over 500 km² med flott landskap dannet av et gammelt vulkanutbrudd. Et rikt dyreliv, der muligheten for å se neshorn er enestående. Også en lokasjon der vi gjør gode observasjoner av rovdyr på heldige dager, Store dammer og sjøer har god bestand av flodhester og krokodiller.

I løpet av turen blir det en stopp på Pilanesberg Center der det er restaurant og souvenirbutikker. Enkelte steder finner vi utkikksposter der man kan gå ut av bilen og speide etter vilt og fugler.

Nærheten til Sun City gir mulighet til aktiviteter som verdens lengste Zip-Line, ATV og varmluftsballong blant en del annet.

Luksusliv i urbant miljø



Food & Wine

World class experiences

Det historiske Sør-Afrika med mat/vin i verdensklasse

Avslutt eller start gjerne safarien med en overnatting i Centurion som ligger mellom Pretoria og Johannesburg. Her bor vi sikkert og meget komfortabelt. Muligheter for shopping og andre aktiviteter. Ta et besøk på en av de bedre restaurantene vi har kontakt med og opplev mat og vin av topp kvalitet.

Våre gjester lar seg også imponere over vår sightseeing med historisk vinkling. Voortrekkermonumentet, Paul Kruger House, Union Building, Apartheidmuseet og Mandela House er alle sammen attraksjoner vi kjenner godt.



For de erfarne - Ekstreme opplevelser



Ekspedisjoner

Ekspedisjon i stedet for safari

Vi har gjennom årene arrangert ekspedisjoner gjennom flere land i det sørlige Afrika. Deltagerne blir med i planleggingen, kjører egne biler og deltar i leirarbeidet.

Aktuelle land er :

- ✓ Botswana
- ✓ Namibia
- ✓ Mozambique
- ✓ Zambia
- ✓ Zimbabwe
- ✓ Eswatini
- ✓ Lesotho

Bli med å planlegg din egen ekspedisjon i Afrika. Vi er med på å sette ruten og lage budsjettet. Fordi vi vil skape ekstreme opplevelser sammen naturinteresserte eventyrere.

